

แห่งละแห่ง...ผู้วางแผนโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ
ชุดลดอภิล้ำห้วยนาโพธิ์ หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 8, หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด อำเภอ

วงใหญ่! จังหวัดขอนแก่น ถึงแม่บ้าน

รายละเอียดโครงการ ขุมดอกแก้ว 1 เมตร ลึกเต็มโดยเฉลี่ย 1 เมตร ต้องการชุดให้ลึกจาก รากตามันทีเซล ปตท. ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2560 ลิตรละ 24.50 บาท

เดิม 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,666 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินชุดพร้อมเกลียว	ลบ.ม.	13,666.00	26.38	360,509.08	1.3375	35.28	482,180.89
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
							TOTAL	485,792.14

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานซ่อมแซม
- ค่า Factor F งานซ่อมแซม

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ
 = 363,209.08
 = 1.3375
 = 485,792.14
 = 485,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

	เงินประกันผลงานหัก	0 %
จุดจบโครงการหน้าค่าย	0 %	

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

COMMITTEE ON

3

๐
(นางรัชนีทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายสมชาย ใจบุญ) (Mrs.M. ใจบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยนาโพธิ์ หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 8, หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด อำเภอ
เวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ถึงแม่น้ำชี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ก.ค. 2560

4.1 กำหนดราคาากลาง 485,000 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

2. นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคาากลาง

3. นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

รับรองเอกสารถูกต้อง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นางอัมพิกา แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายอนุสรณ์ จินสูว)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

11 ก.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน งานขุดลอก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยนาโพธิ์ หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 8, หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด
อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ถึงแม่น้ำชี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13/3/2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	373,731.90	1.3375	499,866.42	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,866.42	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,000	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 27.3475 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา งานต้นทุนขุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยนาโพธิ์ หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 8, หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ถึงแม่น้ำชี
 รายละเอียดโครงการ ขนาดลำห้วยกว้าง 16 เมตร ยาว 591 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร ปริมาตรดินขุด 13,666 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 26.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานดินขุด พร้อมเกลี่ย	13,666	ลบ.ม.	27.15	371,031.90	-	-	371,031.90	
2	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,700	2,700	-	-	2,700	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								373,731.90	
ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)									

ลงชื่อ.....



(นายสมย์ หอมทอง)

ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางอัญญิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ